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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens faciliteter til hygiejnisk
håndvask og aftørring, opbevaring af fødevarer i butik og på
lager, samt muligheden for kunder for hygiejnisk håndtering
ved bland-selv slik, herunder adgang til engangshandsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og lagerrum, herunder køle-fryseskab, produktbærende udstyr,
gulve, vægge og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og
lagerrum, herunder indgangspartier.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer, samt dokumentation for egenkontrollens udførsel og
resultater for opbevaring på frost. Vejledt generelt om reglerne
for udarbejdelse af risikoanalysen, herunder konkret vejledt om
muligheden for brug af Skema til Risikoanalyse fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
generelt om reglerne for offentliggørelse af
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kontrolrapporter/kontrolinformationsblanket i ultralave virksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede elitesmileysymbol i indgangen til
virksomheden. bagatelagtigt forhold. Elitesmileyen udgik i januar 2022. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om ændringer i
smileyordningen i 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Ultralav på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med
de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Vi troede vi allerede var Ultralave.


